2 июня 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092,Россия,г.Челябинск,ул.Елькина , 84

телефон [351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0462-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Чернов П.А., член комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного регулирования и

контроля;

Жиденко И.С., член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И . В . , секретарь комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В . об итогах
рассмотрения заявлений :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137448007102 7448160592 12.05.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РГС-УМ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 5077746730144 7706656855 01 .06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО~ 1087411001270 7411050307 01 .06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИ-АККОРД"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ : 1027403766895 7452027917 01 .06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МУЛЛИТ"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424000138 7452041502 01 .06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР
АС ТЕПЛОСТРОЙ"

6 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КЫШТЫМСКОЕ 1027400827277 7413009745 25.05.2017
МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕОБЪЕДИНЕНИ~'

7 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 1094501006874 4501154295 01.06.2017
ГОРОДА КУРГАНА "УПРАВЛЕНИЕ
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117451013591 7451327019 01.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭЛЕКТРОТЕХНАЛАДКА"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027403892889 7453038326 31 .05.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛТЕПЛОСЕРВИС-

ТС"

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027403778291 7452029199 30.05.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МВК-ТРАСТ"

Рассмотрели :

Представленные организациями документы , акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля) , дополнительные материалы , поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации ·

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 1094501006874 4501154295 29.07.2017
ГОРОДА КУРГАНА "УПРАВЛЕНИЕ
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117451013591 7451327019 29.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭЛЕКТРОТЕХНАЛАДКА"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027403892889 7453038326 29.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛТЕПЛОСЕРВИС-
ТС"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027403778291 7452029199 29.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МВК-ТРАСТ"

Принять в члены ССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации

Ng Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137448007102 7448160592
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РГС-УМ"'

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 5077746730144 7706656855
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТ"'

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087411001270 7411050307
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ-АККОРД"'

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027403766895 7452027917
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МУЛЛИТ"'

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424000138 7452041502
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР
АС ТЕПЛОСТРОЙ"'

6 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КЫШТЫМСКОЕ 1027400827277 7413009745
МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ"'

'1) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
( саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
NQ372-ФЗ от 03 . 07 . 2016г., решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в
полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб . 2)
Внести в реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице , выдать свидетельство о допуске после
поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд в полном объеме.

Выдать свидетельства о допуске к работам , которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства , согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим
организациям ·

Ng Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 1094501006874 С-030-7 4-1426-45 29.07.2017
ГОРОДА КУРГАНА "УПРАВЛЕНИЕ : -020617
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117451013591 С-030-74-1427-74 29.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -020617
"ЭЛЕКТРОТЕХНАЛАДКА"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027403892889 С-030-7 4-1428-7 4 29.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛТЕПЛОСЕРВИС- -020617
ТС"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027403778291 С-030-7 4-1429-7 4 29.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МВК-ТРАСТ" -020617

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации , разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали: «ЗА» единогласно.

Председател; "ал'ф"ационной •омиссии ~т,ое Ю. В.
~